Обнародовано на сайте www.segezha.info
«___» января 2018 года

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «31» января 2018 года    №   17
 г.Сегежа

О внесении изменений в Реестр муниципальных  маршрутов регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах

Сегежского городского поселения, утверждённый постановлением администрации
Сегежского городского поселения от 19 июля 2016 года № 165

В соответствии со статьями 12, 26 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-

ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
пунктом 7 части 1 статьи 14 Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 7 статьи 38  Устава  муниципального образования «Сегежского городского
поселения», постановлением администрации Сегежского городского поселения от 26
февраля 2016 года №  26 «Об установлении муниципальных маршрутов регулярных
перевозок в границах Сегежского городского поселения» администрация Сегежского
городского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. В преамбуле постановления администрации Сегежского городского поселения от
19 июля 2016 года № 165 «Об утверждении реестра муниципальных  маршрутов
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах
Сегежского городского поселения» слова «пунктом 6 части 1 статьи 15» заменить словами
«пунктом 7 части 1 статьи 14», слова «пунктом 5» заменить словами «пунктом 7».

2. В строках 1,2,3 столбца 8 Реестра муниципальных  маршрутов регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Сегежского
городского поселения, утверждённого постановлением администрации Сегежского
городского поселения от 19 июля 2016 года № 165, слово «РТ» заменить словом «НРТ».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 05 февраля 2018 года.
4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его официального

текста на официальном сайте Сегежского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования www.segezha.info.

И.о.главы Сегежского
городского поселения        С.Г.Пискунович

Разослать: в дело, УЖКиГХ, ООО «ТК Транслайн», администрация СМР.

http://www.segezha.info/
http://www.segezha.info/

	Республика Карелия
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ